

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE V ULICI PELNÁŘOVA

KSO: 822 27 72
Místo: Domažlice

Zadavatel: Město Domažlice

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Zpracovatel: 

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

CC-CZ: Datum: 06.05.2024

IČ: DIČ:

IČ: 261 77 005
DIČ: CZ26177005

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH			260 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	260 000,00	21,00%	54 600,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			314 600,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE V ULICI PELNÁŘOVA

Místo: Domažlice
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Datum: 06.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	260 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	252 376,00
1 - Zemní práce	33 600,00
5 - Komunikace pozemní	196 240,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 320,00
997 - Přesun sutě	12 072,50
998 - Přesun hmot	2 143,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 624,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 624,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE V ULICI PELNÁŘOVA

Místo:	Domažlice	Datum:	06.05.2024
Zadavatel:	Město Domažlice	Projektant:	
Uchazeč:	COLAS CZ, a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 260 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 252 376,00

D 1 Zemní práce 33 600,00

1	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	5,600	6 000,00	33 600,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107341				
		VV	"pro vyrovnání výškové difference, na délku cca 2 m"				
		VV	"ZÚ" 2,8*2		5,600		

D 5 Komunikace pozemní 196 240,00

2	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m2	25,000	1 000,00	25 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572141111				
		VV	"LOKÁLNÍ VYROVNÁVKY" 25				
		VV	"(místa budou upřesněna investorem)"		25,000		

3	K	572241111	Vyspravení výtuků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. od 20 do 40 mm	m2	15,000	1 000,00	15 000,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572241111				
		VV	"určeno pochůzkou po trase (odhad)" 15				
		VV	"(místa budou upřesněna investorem)"		15,000		

4	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	252,000	20,00	5 040,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211108				
		VV	"KOMUNIKACE" 2,8*90		252,000		

5	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	252,000	600,00	151 200,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144211				
		VV	"KOMUNIKACE" 2,8*90		252,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 320,00

6	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121111				
		VV	"práce za úplné uzavírky místní komunikace"				
		VV	"B 1" 1		1,000		

7	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	2,000	150,00	300,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121211				
		VV	"předpokládaná doba výstavby cca 2 dny"				
		VV	2*1		2,000		

8	K	913211113	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 3 m	kus	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913211113				
		VV	"práce za úplné uzavírky místní komunikace"				
		VV	"Z 2" 1		1,000		

9	K	913211213	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1113	kus	2,000	150,00	300,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913211213				
		VV	"předpokládaná doba výstavby cca 2 dny"				
		VV	2*1		2,000		

10	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytů podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. do 50 mm	m	2,800	200,00	560,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919731121				
		VV	"ZÚ" 2,8		2,800		

11	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	2,800	200,00	560,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211				
		VV	"ZÚ" 2,8		2,800		

12	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	2,800	200,00	560,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111				
		VV	"ZÚ" 2,8		2,800		

13	K	938909111	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m2	252,000	20,00	5 040,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909111				
		VV	"KOMUNIKACE" 2,8*90		252,000		

D 997 Přesun sutě 12 072,50

14	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,000	2 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551				
		VV	"materiál z čištění komunikace" 5		5,000		

15	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	60,000	15,00	900,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559				
		VV	"na recyklační skládku AZS 98"				
		VV	"materiál z čištění komunikace do 13 km" 12*5		60,000		

16	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,500	2 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561				
		VV	"živичné kry" 0,5		0,500		

17	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	6,000	15,00	90,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569				
		VV	"na recyklační skládku AZS 98"				
		VV	"živичné kry do 13 km" 12*0,5		6,000		

18	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,000	15,00	75,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873				
		VV	"materiál z čištění komunikace" 5		5,000		

19	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,500	15,00	7,50
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875				
		VV	"živичné kry" 0,5		0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998 Přesun hmot							2 143,50
20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,287	500,00	2 143,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 624,00
D VRN3 Zařízení staveniště							3 000,00
21	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	2,000	500,00	1 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000							
VV "stavební buňka" 1					1,000		
VV "mobilní WC" 1					1,000		
VV Součet					2,000		
22	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	2,000	500,00	1 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000							
VV "výstražné a informační tabule na staveništi" 2					2,000		
23	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	2,000	500,00	1 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000							
D VRN7 Provozní vlivy							4 624,00
24	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace	komple t	1,000	4 624,00	4 624,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072103001							
VV "práce za úplné uzavírky místní komunikace" 1					1,000		